

ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากบ้านนางมาลี ใจชื่นบาน - ทางไปบ้านนาใหม่ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520 ตารางเมตร

ตามแบบแปลนของ อบต.เมืองมาย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไผ่ทอง หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองมาย อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองมาย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานปรับพื้นที่ (ขนาดเสา)	ตร.ม.	520.00	1.68	873.60	1.3624	2.29	1,190.19
2	งานคอนกรีต ค.2 กำลังอัดประลัย (กำลังอัดประลัย 240 KSC)	ลบ.ม.	78.00	1,957.00	152,646.00	1.3624	2,666.22	207,964.91
3	งานไม้แบบและค่าแรงงานไม้แบบ	ม.	130.00	30.00	3,900.00	1.3624	40.87	5,313.36
4	งานเหล็กเสริมวายเมท	ตร.ม.	520.00	33.00	17,160.00	1.3624	44.96	23,378.78
5	งานContraction Joint	ม.	48.00	80.00	3,840.00	1.3624	108.99	5,231.62
6	ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	520.00	11.93	6,203.60	1.3624	16.25	8,451.78
7	ค่ายางและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	48.00	30.00	1,440.00	1.3624	40.87	1,961.86
8	งานคืนลูกตั้งถมไหล่ทาง ทั้ง 2 ข้างทาง	ลบ.ม.	19.50	80.00	1,560.00	1.3624	108.99	2,125.34
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				187,623.20			
	Factor F (ปกติ)					1.3624		
	เป็นเงินค่างานประเมินสำหรับงานทาง							255,617.85

(ลงชื่อ)

(นายพนพล ทินวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ประมาณราคา